%@ﬂéw@%&é@m’@ i %&'@a %ﬂ@&/@ %ﬂd@//d

e/?];(/'////(f" ﬁ%}/ﬁ//ﬁ/ﬁ a @///// c%J/'ﬂﬂ//'

Prot. n. 6866/6T L’Aquila, 16/11/2016

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot.5628/6T del 5/10/2016;

VISTO il verbale predisposto dall’'apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande
presentate dai candidati per le collaborazioni A2, A3, Ad e A5;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I"approvazione delle seguenti idoneita:

» A2 - Collaborazione per il supporto al funzionamento delle apparecchiature elettroniche nelle
attivita di concerto e seminariali del Conservatorio:

1) Fioretti Alessio

2) Mastracci Michele

> A3 - Accompagnamento al pianoforte per le classi di “Canto rinascimentale e barocco” e di “Musica
antica
1) Di Nicola Lucia Adelaide

> A4 - Coordinamento della attivita di produzione artistica studentesca:
1) La Chioma Riccardo

2) Blasioli Simone

3) Zeka Andi

4) Castiliego Valentina

> A5 - Collaborazione con le classi di “Analisi del repertorio ed Analisi delle forme compositive”:
1) Oder llkay Bora

2) Blasioli Simone

3) La Chioma Riccardo

Gli incarichi verranno conferiti ai primi due candidati di ciascuna graduatoria, ripartendo I'incarico secondo
le indicazioni dei docenti di riferimento. In caso di indisponibilita, o qualora l'attivita lo richieda, si
attingera dalle graduatorie per assegnare nuovi incarichi.

Per le Collaborazioni Al e A2 (pianisti), seguira valutazione a seguito di un’audizione che si terra il giorno
28/11/2016.

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI
(firmato)

Qe D neeesive Chorins s - OF 7L /%/;/'// Til OS2 22722 T ASOL GATAT - (/—///r/////ﬁ/m’ﬁ% @iy ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



